
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №64»  

 

П Р И К А З 

от 05.03.2022 г.                                                                                                            № 81-1-ОД  

г. Ижевск 

 

О внедрении целевой модели наставничества 

В соответствии с приказом Управления образования Администрации города Ижевска 

от 04 марта 2022 № 100 «Об организации работы по внедрению Муниципальной целевой 

модели наставничества педагогических работников и обучающихся в муниципальных 

образовательных организациях города Ижевска» и с целью раскрытия личностного, 

профессионального потенциала наставника и наставляемого 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Внедрить Муниципальную целевую модель наставничества педагогических работников и 

обучающихся в муниципальных образовательных организациях города Ижевска в МБОУ 

«СОШ №64» в период с 2022года  по 2023 год. 

2.Назначить куратором по внедрению Муниципальной целевой модели наставничества 

педагогических работников  в МБОУ «СОШ №64» Романову Ирину Михайловну, 

заместителя директора по НМР. 

3. Романовой Ирине Михайловне, заместителя директора по НМР в срок до 15.03.2022 года 

разработать: 

 Программу наставничества МБОУ «СОШ №64»; 

 Положение о наставничестве 

 Дорожная карта внедрения Программы наставничества в МБОУ «СОШ№64» 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

              Директор МБОУ «СОШ №64» ______________ Т. В. Поздеева 

 


		2024-10-15T11:09:47+0400
	Поздеева Татьяна Валентиновна




